
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3775

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:46:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 1962024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 266.816,89
Objeto:
Aquisição de uma Veículo tipo Utilitário / Van minibus 10+1 LUGARES, 0Km (zero
quilômetro) atendendo as necessidades da APAE - Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais-Escola Especializada Tio Teófilo de Ibaiti-Pr
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 (nove horas) do dia 02/10/2024 (dois de
outubro de 2024).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Até às 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia
02/10/2024 (dois de outubro de 2024).
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL - www.bll.org.br“Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:
Endereço: Praça dos Três Poderes, 23 – Centro – CEP 84900-000
Pregoeira: Rosangela Teixeira
E-mail: licitacao@ibaiti.pr.gov.br
Telefone: (43) 3546-7450

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3775/pstrongaquisicao-de-uma-veiculo-tipo-utilitario-van-minibus-101-lugares-0km-zero-quilometro-atendendo-as-necessidades-da-apae-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-escola-especializada-tio-teofilo-de-ibaiti-prstrongp/
http://www.bll.org.br


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 Edital de PE 27-2024 - Carro APAE Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9f93f1097192bf5fed60f4a4861300.docx

